
Pos 
1 
2 
3 
4 

Num. 
30 
29 
31 
32 

Nome 
ELDINO Giuseppe 
COLA Nicola 
PIRONTI Gennaro 
VENTRIGLIA Gennaro 

Classe 
E1 1600 

A +3000 

E1 2000 

E2SH 1600 

Tempo Migliore 
56.994 

1:01.119 
1:01.877 

Diff 

4.125 
4.883 

Nel Giro 
8 
7 
9 
0 

Telaio 
Peugeot 106 16v 
Ford Sierra Coswo
Rover 216 
X1/9 Dallara 

Motore 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 01/10/2017 10:24:16 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming 
Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 

Esposta alle ore : ________

Camp. Italiano "Le Bicilindriche" Pista 
A +3000 + E1 1600 + E1 2000 + E2SH 1600 

Prove Ufficiali 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:13:07 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,415 km 

01/10/2017 10:00 

IX Trofeo Vesuvio
30-09/01-10-2017

C. Ita "Le Bicilindriche"


