

IX Trofeo Vesuvio 30-09/01-10-2017 C. Ita "Le Bicilindriche"



Camp. Italiano "Le Bicilindriche" Pista

Ordinato in base al miglior giro

A +3000 + E1 1600 + E1 2000 + E2SH 1600

Sarno - Circuito Int. Napoli 1,415 km

Prove Ufficiali

01/10/2017 10:00

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:13:07

Pos	Num.	Nome	Classe	Tempo Migliore	Diff	Nel Giro	Telaio	Motore
1	30	ELDINO Giuseppe	E1 1600	56.994		8	Peugeot 106 16v	
2	29	COLA Nicola	A +3000	1:01.119	4.125	7	Ford Sierra Coswo	
3	31	PIRONTI Gennaro	E1 2000	1:01.877	4.883	9	Rover 216	
4	32	VENTRIGLIA Gennaro	E2SH 1600			0	X1/9 Dallara	

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming

Direttore di gara : Rosario Moselli

www.mylaps.com

Orbits

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S.

Esposta alle ore : __ Stampato: 01/10/2017 10:24:16